segunda-feira, 10 de março de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Decreto

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
RUA BARÃO DE COTEGIPE, 01
CENTRO
JUAZEIRO - BA
CNPJ: 14.659.593/0001-07

Decreto Nº 001 - SAAE / 2025

Lei 3207 / 2024
De 20 de Janeiro de 2025

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor.

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto nº 005 de 02/01/2025, correspondente à
Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a).

Artigo 2º - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Natureza da
Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício financeiro de
2025 e dá outras Providências.

1212000 - SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL ReduçãoAcréscimo
4000 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ADM/ATEND/COMERCIAL/AG ESG DO SAAE

3.1.9.0.13.00.00 / 1799 - Obrigações Patronais 0,00 285.508,00
3.1.9.0.92.00.00 / 1799 - Despesas de Exercícios Anteriores 285.508,00 0,00
3.1.9.1.13.00.00 / 1799 - Contribuicoes Patronais 0,00 66.292,00
3.1.9.1.92.00.00 / 1799 - Despesas de Exercicios Anteriores 66.292,00 0,00

Total por Ação: 351.800,00 351.800,00
351.800,00 351.800,00Total por Unidade:

Total da Movimentação: 351.800,00351.800,00

JUAZEIRO - BA, 20 de Janeiro de 2025

1799 - Outras Vinculações Legais 351.800,00 351.800,00
351.800,00351.800,00Total Geral:

FABIANA DE POSSÍDIO EGASHIRA GUIMARÃES
Diretora Presidente

CPF: 704.749.905-91

 de 1Página 1

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACE079019C3F6EBE9467445EE382CE71

		2025-03-10T15:14:34-0300